{Cari, de Tiron, t° 43 v».) 

X L V I I I . 

Échange avec les Chanoines de Saint-Calais, de la dîme de la terre 
donnée par Geoffroy Bourreau. 

(ri21circa.) 

« De Bure. » 

« Notum sit omnibus fidelibus Gaufridum Burrellum totam terram 
quam habebat in proprio a comité Theobaudo inter Sissam et forestam 
monachis Tironensis çcclesiç dedisse, cujus terrç decimam eanonici 
Sancti-Karilepphi quietepossidebant; sed monacbi utile sibi forepro-
videntes si, remotis participibus, totam decimam illius terre ex integro 
sibi vindicare possent, interventu comitis Theobaudi, pecierunt et 
rog-averunt canonicos, quatinus in mutatione ab eis reciperent vu soli-

(') Cissa est la rivière de Gisse qui formait la séparation du Dunois et du Vendômois 
depuis Pontijou jusqu'à Gonan et dont le cours se prolonge jusqu'à Vouvray. Quant 
à la forêt dont il est ici fait mention, il faut certainement entendre la grande forêt de 
Blois. L'emplacement du Moulin-Neuf qui existe encore près de Gliouzy indique d'une 
manière certaine la situation de la terre donnée par Geoffroy Bourreau. 

(2) Il n'est pas ici question de la puissante abbaye de Saint-Calais au Maine, mais 
bien du prieuré de Saint-Galais au cbâteau de Blois. Ce prieuré qui existait dès le IX'^ 
siècle fut enrichi au XlJe siècle par les libéralités des comtes de Blois. Outre la chapelle 
principale qui était contiguë à la chambre à coiicher du comte, les chanoines de Saint-
Calais étaient chargés de la desserte d'une autre chapelle située dans une des tours du 
château, desserte pour laquelle ils recevaient annuellement deux bouteilles d'huile, trois 
livres de cire et quarante-cinq sous de monnaie blésoise. 
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dos census cum his quç ad censum pertinent, quos monachi apud 
Guriacum supra Lig-erim habebant ex benefîcio Gradulfî de Mesio ; 
decimam verp lllam, quantum in dono donni Gaufridi continetur, 
supradictis monachis quiete in perpetuum concederent. Hooitaque, ex 
utraque parte, in presentia supradicti comitis, sub condicione bac con-
fîrnaatum est ut utrique mutacionem ab omnibus calumpniantibus 
adquietarent ; quod si quilibet eorum illatam calumpniam absolvere 
non possit, statim quod suum fuerat quisque repeteret et prius possessa 
possideret. Hujus rei testes adfuerunt : Gaufridus Borrellus, Hug-o Man-
sellus, Paulus miles ejus, Nevelo de Fractavalle, Rag-inaudus de 
Sazana, Hugo de Buriaco, Petrus de Robore-Lig-ato ('), Garinus Diabolus, 
Garinus de Fisco (^), Guinebertus. »